Dis Uniteler

Uriin

HIKVISION DS-KV6113-WPE1l VILLA TIPI IP DIS ZIL
BUTONU

DAHUA VT02111D-P-S3 VILLA TIPI IP KAPI ISTASYONU

HIKVISION DS-KV8113-WME1l VILLA TiPI IP DIS ZiL
BUTONU

HIKVISION DS-KV8213-WME1(C) ViLLA TiPi 2 LI DIS
ZiL BUTONU

DAHUA VT02211G-WP VILLA TIPI IP KAPI ISTASYONU

HIKVISION DS-KV8413-WME1(C) VILLA TIPI IP
INTERKOM DIS ZiL BUTONU

Marka

Hikvision

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hikvision

Stok

10+

Fiyat

145,00

167,00

185,00

195,00

199,00

215,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD



