

## Dış Üniteler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	HIKVISION DS-KV6113-WPE1 VİLLA TİPİ IP DIŞ ZİL BUTONU	Hikvision	10+	145,00 USD
	DAHUA VT02111D-P-S3 VILLA TIPI IP KAPI İSTASYONU	Dahua	0	167,00 USD
	HIKVISION DS-KV8113-WME1 VİLLA TİPİ IP DIŞ ZİL BUTONU	Hikvision	0	185,00 USD
	HIKVISION DS-KV8213-WME1(C) VİLLA TİPİ 2 Lİ DIŞ ZİL BUTONU	Hikvision	0	195,00 USD
	DAHUA VT02211G-WP VİLLA TİPİ IP KAPI İSTASYONU	Dahua	0	199,00 USD
	HIKVISION DS-KV8413-WME1(C) VİLLA TİPİ IP INTERKOM DIŞ ZİL BUTONU	Hikvision	0	215,00 USD